DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DO AEDES
AEGYPTI: COMPREENDENDO AS FUNÇÕES ORGÂNICAS A PARTIR DA TEMÁTICA
MEDICAMENTOS de autoria de LUIS FERNANDES FRANCELINO BARROS , JOSÉ
CARLOS OLIVEIRA SANTOS, LAYS LILIANE DA SILVA ARAÚJO FONSECA, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73075

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73075